ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Является официальным печатным
изданием Новомамнгинского сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района                                                                                        № 42

от 22.10.2023 г.
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 октября2023  г.
	                                                                       №  29

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Новомамангинского сельского поселения за 3 квартал  2022 года

Руководствуясь ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новомамангинского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить прилагаемый  отчет  об исполнении Новомамангинского сельского поселения  за   3 квартал 2023года.
2.Направить отчет об исполнении бюджета Новомамангинского сельского поселения за 3 квартал 2023года в Совет депутатов  Новомамангинского сельского поселения .

Глава Новомамангинского сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района                                             В.Н.Рузаева

Информационный бюллетень Новомамангинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 42 от «22» 10. 2023г.
Учредитель: Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия       Тираж: 5 экземпляров